
  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 11,916

2 100 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia 12,066

3 108 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika Klub Sportowy Społem 12,117

4 106 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem 12,554

5 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem 12,713

6 94 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik 12,843

7 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska 13,439

8 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier13,760

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 13'87/13/46

2 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

1 100 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia 12'94/13'34

2 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska

1 108 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika Klub Sportowy Społem 15'02/13'18

2 94 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik

1 106 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem 12'73/13'61

2 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem

WYNIKI
SPRINT - 200 M Z  LOTU

JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIORKA



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 14'08/12'49

2 106 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem

1 108 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika Klub Sportowy Społem 12'64/12'82

2 100 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 100 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia 12'83/12'97

2 106 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem

Bieg o miejsca  1-2

1 108 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika Klub Sportowy Społem 12'27/12'25

2 2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT - 1/2  FINAŁU

JUNIORKA

WYNIKI
SPRINT - FINAŁY



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

108 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika Klub Sportowy Społem

I WICEMISTRZYNI POLSKI

2 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

II WICEMISTRZYNI POLSKI

100 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia

4 106 10111909183 KAFLAK Maja Klub Sportowy Społem

5 34 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna Klub Sportowy Społem

6 94 10106974311 HIBNER Zofia UKS TFP Jedynka Kórnik

7 48 10102548077 LAMIK Zofia  KK Ziemia Darłowska

8 37 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT - FINAŁY

JUNIORKA


